
Gewerbeshow Allersberg 2018  - die Organisations-Teams 
Öffentlichkeitsarbeit 
(Marketing, Werbung) 
Roland Herzog / roland.w.herzog@t-online.de 
Aylin Cobanoglu / aylin.cobanoglu@boltas.de 
Tanja / Josche tanja@josche.de 
Peter Rösch / peter.roesch@solemedia.de 
Roswitha Heise / Heise@amanns.de 
 
Standeinteilung 
(Wer präsentiert sich wo und auf welcher Fläche) 
Holger Thoma / h.thoma@mkv-gmbh.de 
Reiner Thoma / r.thoma@mkv-gmbh.de 
Sandro Storch / s.storch@p-safe.de 
Willi Harrer / Harrer.Baustoffe@t-online.de 
Benno Schuh / benno.schuh@kaepple-qualitaetsleister.de 
Gerd Vieregge / G.Vieregge@vieregge-bedachungen.de 
 
Infrastruktur 
(Absperrungen, Genehmigungen, Versorgung) 
Harald Knaus / Harald.Knaus@der-elektroprofi.de 
Thomas Endres / tendres@a-e-e.de 
Stefan Schneider / sts@gmx.de 
Rainer Jonas / Rainer.Jonas@mlp.de 
 
Finanzen 
Vanessa Just / Vanessa.Just@fliesen-just.de 
Wolfgang Hofbeck / Wolfgang.Hofbeck@rb-am-rothsee.de 
 
Rahmenprogramm / Bewirtung 
(Ansprechpartner für Vereine, Gastronomen und Gruppen mit Vorführungen) 
Anja Iberl-Bittner / a.iberl@sefaglas.de 
Andrea Just / Andrea.Just@fliesen-just.de 
Rainer Just / Rainer.Just@fliesen-just.de 
Jürgen Paur / Juergen.Paur@t-online.de 
Thomas Brenner / kangaroo-books@gmx.de 
	


